
Владимирская область 

Камешковский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Мирновская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  15.10.2022                                                                                                               №147 

 

 

Об утверждении графика повышения 

квалификации руководящих и педагогических  

работников в связи с переходом на обновленные  

ФГОС НОО, ФГОС ООО 

 

 

В соответствии со статьей 197 Трудового кодекса РФ, Федеральным Законом «Об 

образовании в Российской Федерации», переходом с 1 сентября 2022 года на обновленные 

ФГОС начального общего (1 класс) и основного общего образования (5 класс) и графиком 

перехода на обновленные ФГОС начального общего и основного общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график повышения квалификации руководящих и педагогических 

работников по обновленным ФГОС НОО, ООО: 
 

№ 

п/п 

ФИО должность Год прохождения КПК 

по обновленным ФГОС  

1 Манаева Ю.А. 

 

директор 2022 

уч.физики 2022 

2 Миронова И.В. уч.русск.яз. 2022 

3 Ламакина Т.Г. уч.математ. 2022 

4 Цыганкова Н.В. уч.географии 2022 

уч.математики 2022 

уч.информат 2023 

5 Макурина И.Н. уч.русск.яз 2023 

  зам.директора 2022 

6 
Акимов Е.В. 

уч.физкульт. 2022 

уч.музыки 2022 

7 Белоглазова Л.И. 

 

уч.биолог. 2022 

уч.химии 2024 

8 Фокеева И.В. уч.истории 2022 

9 Филиппова Т.М. уч.истории 2022 

уч. англ.яз. 2022 

10 Колосова И.А. уч.нач.кл. 2024 

11 Галушкина М.А. уч.нач.кл. 2022 

Уч.13              Серегина И.В. уч.ОБЖ 2024 



 

 

 

уч. изобр.искусства 2022 

пед.-психол. 2022 

 14 Ламакин Г.Е. уч.технологии 2022 

 

2. Зам.директору по УВР ознакомить педагогов с данным графиком. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                Ю.А.Манаева 


